ACTIVG

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHQS A RECIBIR EFECTIV(O O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICTOS
INVENTARTOS

ALMACENES

ESTIMACTON POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVC NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGD PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, TNFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIELES

DEPRECTACION, DETERIOR0 ¥ AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORD DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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MUNICIPIO DE CALPAN PUEBLA

A ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Diciembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

1,926,541.19 1,536,217.51

191,712.15 190,090.48
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
L Enile] 0. 00
n.00 0.00

2,118,253.34 1,726,307.99

G.00 a.00
.00 0.0
162,94%,195.73 111,902,129.51
13,552,642.80 14,626,449.78

a.o0o 0.00
-8,032,176.99 -8,032,176,99

31,280.00 31, 280.00
0.00 0. 00
0.00 0.00

168,500,941.54 118,527,682.30

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGD PLAZO

TiTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS ¥ BIENES DE ‘PERCEROS EN GARANTIA
Yia ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVD NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
Gonwzmzqﬁm POR PAGARE A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGOD PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGD PLAZO

FONDOS ¥ BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGD PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
POPAL DR PREII... v e oo s R g
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
HACTENDA ﬂ@WfHﬁ»ﬂ____m..Pﬂ_mHEOZHO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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232,091.00
0.00
0.00

0.00
0.00
000

G.00
0.01

232,091.01

.00
0.o0
a.o0
0.00
0.00

0.00

0.00

232,0981.01

0.00
0.00
G.00

119,892.57
0.00
0.00

0.00
0.00
060

0.00
0.00

119,892.57

0,00
0.00
0n.00
0.00
0.00

0.00

0.00

115,892.57

0.00
0.00
0.00



© TOTAL: DEL ACTIVO
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MUNICIPIO DE CALPAN PUEBLA

A ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

2021 2020

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCTCIO (AHORRO /
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERTIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO © INSUFICIENCIA EN LA

ACTUALIZACION DE Li HACIENDA

FUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR (ENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARTOS

TOTAL HACTENDA PUBLICA/PATRIMONIO................

.......................... 170, 619,1%4.88 120,253,990.29 TOTAL DEL PASIVO ¥ HACIEWDA PUBLICA/PATRIMONIO, . ..
Y
P

3
Bajo protesta de decir verdad declarames gque los Estados Financieros y sus notas, r

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

T 7 ] v
FERNANDO CASTELLANOS HERNAND c. cMsAR MEDINA CRISTOBAL
:><c24>7mmz..‘.0n>rvhz PUE PRESIDENTE MUNICIPAL TRSYRERO MUNICIPAL
\

2021 - 2024

PRESIDENCIA \\\

C. JOSE ALFREDD BERMEO REYES
SECRETARIO GENERAL

H. AYUNTAMIENTO CALPAN, PUE
2001 - 2024
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
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170,387,103.87
23,920,279.11
144,087.135.5%
2,379,689.21

0.00
0.00

0.00
0.00
170,387,103.87

170,619,154 .88

120,134,087,

5,947,117,

114,186,979
0.
0.
.00

0

(=T}

120,134,097.

120,253,390.
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